[image: Gerb_obl]

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2025                                         № Ре-00043

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
	- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.07.2019 № 18 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
	- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 10.01.2020 № 4 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».

	Председатель Кардымовского
окружного Совета депутатов

                              В.И. Козлова

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

М.В. Левченкова

Рег. № Ре-00043 от 27.02.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 27.02.2025 10:02:50; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 28.02.2025 10:20:13, Распечатал________________
image1.png
vvvvvv